Министерство десной целлюлозно-бумажной и
деревообрабатывающей промышленности СССР
ВСЕСОЮЗНЫЙ p "~ J S
проектно-конструкторский и технологический
и н с т и т у т
МЕБЕЛИ | ИГТ|ГГ1
ОБРЕШЕТКИ
дощатые неразборные для упаковывания

портом внутри страны, в том числе в районы Крайнего Севера и тру
днодоступные районы.
Цример условного обозначения обрешетки размерами 1120 х 615х
х 790 мм в другой доедментацш:
Обрешетка Л 2 ТУ 13-533-83
I .  ТЩИЧВСКЙВ ТРЕБОВАНИЯ
1.1 . Обрешетка дощатые неразборше должны соответствовать
требованиям ГОСТ 12082-82, настоящим техническим условиям и рабо
чим чертежам, утвержденным в установленном порядке.
1 .2 . Конструкции обрешеток должны соответствовать типам
II -3 ,  I I -5  до ГОСТ 12082-82 (рис. 4 ,8 ), а рис. 1 ,2 ,3 ,5 -7  настоя
щих технических условий v-там 1-3 и I I -5  ГОСТ 12082-82.
1 .3 . Внутренние размеры обрешеток должны соответствовать ука
занным в табл. I .
1 .4 . Размеры деталей обрешеток (стоек, планок, раскосов, по
лозьев) и иг количество на обрешетку должны соответствовать ука
занным в табл. 2,
Шн Аист dome
п  13-533-83
Лист
Н Е Т
J?itcmo2T_Ралсаб
m . w
O '**.
Ш&
W s
OJtr.
ОБРЕШЕТКИ ДОЩШВ НЕРАЗ
БОРШЕ ДЛЯ 7ПАК0ШВШЯ
МЕБЕЛИ
Технические условия
Копиро̂ а/Г
Лит.
Ж 41
ВПКТИМ
Ч'ср^ат /У
Рис. ч (Тип и-s по гостао&г-зг)
ТУ 13-5Э8-8Э
J /Д/ог> %1
/%?&/[ д?&
— £ Ш Р *т г & ч ер я ь ц е> ь а  "  ог̂ а^ /г/ м  ~
/fo
rt
h
. £
/ft
y/
T
/tr
/fo
rt
h/
yr
tS
/y
rt
fa
t^
10
Р и с , 7
/}М /%/СЛ>
1 ! / f a r[ ~ ~ 1 ТУ 1 3 - 5 3 3 - 8 3
\Ъ х » { ±0м Ъ /ry /f.
/& ж //? а $ сг/г ш х ш 0&<7/?/?а'/У7 А&
р и с . 8 ( Тип Ц-2 по ГОСТ 12081-82.)
/у
ГУ I3-5C 3-63 Z f̂A
Д/otf лАйт/гу/?. /%?37, ДЬЯ>‘ 11
2 < д 2 ^ 1 д ^ к Ш Т т с  в а  ________  ' j
ош
одл U